
Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 14 de març de 2023, del director gene-
ral de Funció Pública, per la qual es publica la llista pro-
visional de persones admeses i excloses per a les proves 
selectives d’accés al cos superior d’Intervenció i Audito-
ria de la Generalitat, A1-03, sector administració espe-
cial, torn d’accés lliure, convocatòria 21/22, pel sistema 
d’oposició, corresponents a l’oferta d’ocupació pública de 
2022 per a personal de l’Administració de la Generalitat. 
[2023/2900]

RESOLUCIÓN de 14 de marzo de 2023, del director 
general de Función Pública, por la que se publica la 
lista provisional de personas admitidas y excluidas para 
las pruebas selectivas de acceso al cuerpo superior de 
Intervención y Auditoría de la Generalitat, A1-03, sector 
administración especial, turno de acceso libre, convoca-
toria 21/22, por el sistema de oposición, correspondientes 
a la oferta de empleo público de 2022 para personal de la 
Administración de la Generalitat. [2023/2900]

De acuerdo con lo que establecen el artículo 15 del Decreto 3/2017, 
de 13 de enero, por el que se aprueba el Reglamento de selección, pro-
visión de puestos de trabajo y movilidad del personal de la función 
pública valenciana, y la base 6 de la Orden 26/2022, de 28 de octubre, 
de la Conselleria de Justicia, Interior y Administración Pública, de la 
convocatoria anteriormente citada (DOGV 9460, 31.10.2022), resuelvo:

Primero
Publicar la lista provisional de personas admitidas, que se relacio-

nan en el anexo I de la presente resolución. Así mismo, se publica en 
el anexo III la relación de personas exentas de la realización del primer 
ejercicio en la presente convocatoria, de conformidad con la base 8.7.

Segundo
Publicar la lista provisional de personas excluidas, con expresión 

de los motivos de su exclusión, que se relacionan en el anexo II de la 
presente resolución.

Las personas aspirantes disponen de un plazo de diez días hábiles, 
contados a partir del día siguiente al de la publicación de esta resolu-
ción en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, para subsanar los 
errores que hayan motivado su inadmisión o para presentar las alegacio-
nes que consideren convenientes, que se formularán exclusivamente de 
manera electrónica siguiendo el trámite específico, de uso obligatorio, 
acorde con el apartado 6 del artículo 66 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del procedimiento administrativo común de las administracio-
nes públicas.

Al trámite anteriormente citado se podrá acceder a través del enlace 
https://bit.ly/alegacionesDGFP o en el correspondiente seguimiento de 
las oposiciones de la página web de la Conselleria de Justicia, Interior y 
Administración Pública, disponible en https://bit.ly/oposicionesDGFP, 
y se deberá cumplimentar el correspondiente formulario y, si procede, 
anexar los documentos pertinentes. No será válida ninguna otra forma 
de presentación.

València, 14 de marzo de 2023.– El director general de Función 
Pública: David Alfonso Jarque.

D’acord amb el que estableixen l’article 15 del Decret 3/2017, de 13 
de gener, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió de llocs 
de treball i mobilitat del personal de la funció pública valenciana, i la 
base 6 de l’Ordre 26/2022, de 28 d’octubre, de la Conselleria de Jus-
tícia, Interior i Administració Pública, de la convocatòria anteriorment 
citada (DOGV 9460, 31.10.2022), resolc:

Primer
Publicar la llista provisional de persones admeses que s’assenyalen 

en l’annex I de la present resolució. Així mateix, es publica en l’annex 
III la relació de persones exemptes de la realització del primer exercici 
en la present convocatòria, de conformitat amb la base 8.7.

Segon
Publicar la llista provisional de persones excloses, amb expressió 

dels motius de la seua exclusió, que s’assenyalen en l’annex II de la 
present resolució.

Les persones aspirants disposen d’un termini de deu dies hàbils 
comptats a partir de l’endemà de la publicació d’aquesta Resolució en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, per a esmenar les errades 
que hagen motivat la seua no admissió o presentar les al·legacions que 
consideren convenients, que es formularan exclusivament de mane-
ra electrònica seguint el tràmit específic, d’ús obligatori, d’acord amb 
l’apartat 6 de l’article 66 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procedi-
ment administratiu comú de les administracions públiques.

Al tràmit, anteriorment citat, es podrà accedir a través del següent 
enllaç https://bit.ly/al-legacionsDGFP o en el corresponent seguiment de 
les oposicions en la pàgina web de la Conselleria de Justícia, Interior i 
Administració pública https://bit.ly/oposicionsDGFP havent d’emplenar 
el corresponent formulari i, si procedira, annexant els documents per-
tinents, no sent vàlida cap altra forma de presentació.

València, 14 de març de 2023. – El director general de Funció Públi-
ca: David Alfonso Jarque.

ANNEX I / ANEXO I
Llistat provisional d’admesos a les proves - Convocatòria 21/22

Listado provisional de admitidos a las pruebas - Convocatoria 21/22

Torn lliure / Turno libre

Província d’Alacant / Provincia de Alicante

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre

***8962** CARRETERO PAREJA YOLANDA

***6284** GIL MARIN AMALIA RUTH

***6795** GIL MARIN AMANDA JUDITH

***8237** MONTER CAYUELA ANA MARIA

***7405** TORREGROSA IRLES ANDRES



Província de Castelló / Provincia de Castellón

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre

***9187** AVELLANA BALLESTER ELOINA

Província de València / Provincia de Valencia

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre

***2065** ALBARRAN SEGURA LAURA

***2251** ALONSO PLA MARIA DEL CARMEN

***8802** ANCHEL SEBASTIAN LAURA

***3426** ANDREU ORTIZ SERGIO JAVIER

***9732** BALLESTER BERNAL JOSE MIGUEL

***0713** BARBERA FERRIS RAFAEL

***9658** BELENGUER NAVARRO FRANCISCO

***3300** BELLMONT LORENTE ELISA

***9000** BOSCA RAMON CARLES

***2798** CARBONELL CLARI MARIA DESAMPARAD

***0144** DONDERIS CERVERA SILVIA

***6223** ESTELLES CHAPA EDUARDO

***7761** GALDON CISCAR GUILLEM EDELMIRO

***5664** GARCERA VICENTE MERCEDES

***7437** GARCIA VALIENTE PEDRO JESUS

***7711** GASCON FERRERES ALMA MARIA

***5109** HERNANDIS SORIANO ANA MARIA

***6907** IBAÑEZ MARTINEZ ALBERTO

***9393** LEON ISERTE DAVID

***7817** LLOPIS ALCAÑIZ ANGELA

***9037** LOZANO BALLESTEROS FELICIDAD

***9861** LUNA QUERALT MARIA DOLORES

***9538** MARONDA RUIZ PABLO JOSE

***8544** MARTINEZ GARCIA ANA ISABEL

***3572** MARTINEZ PEREZ DAVID

***5779** MENENDEZ DE LA CRUZ CRISTINA

***6381** MURGA FELIU MARIA INMACULADA

***8205** NUÑEZ DIAZ DAVID

***5816** OLMOS GIMENO MARIA DEL ROSARI

***1063** PALANCA MAÑEZ JAUME

***5288** PARDO SOLBES JAUME-JOSEP

***6282** PEÑA MORALES LESLY STEFANY

***1807** POLO RUBIO JOAQUIN

***1603** PONCE MATEO MARIA SOL

***6621** REVUELTA MINGUEZ PABLO

***4282** ROCHE VILANOVA CARLOS RICARDO

***5654** RODRIGO PITARQUE SALVADOR ANTONIO

***0465** SANCHEZ CASAMAYOR EMMA ANA

***5498** SANCHEZ VALERO MARIA

***1127** SANZ CAMPOS ANGELES

***5254** SOLER NAVALON CARMEN

***2878** TORNERO ESTEBANEZ ALEJANDRO



ANNEX II / ANEXO II
Llistat provisional d’exclosos de les proves – Convocatòria  21/22

Listado provisional de excluidos de las pruebas – Convocatoria  21/22

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre Motius / Motivos

***0186** BENCHARA MAHDAOUI AHMED 1

***9350** GARCIA PEREZ EVA ELISA 1

***5817** HERNANDEZ CASTRO VICTORIA ELENA 1

***3939** LURBE QUILIS MARIA VICENTA 1

1. No reuneix la titulació exigida. / No reúne la titulación exigida.

ANNEX III / ANEXO III
Llistat provisional d’exempts de la realització del primer exercici - Convocatòria 21/22

Listado provisional de exentos de la realización del primer ejercicio - Convocatoria 21/22

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre

***3300** BELLMONT LORENTE ELISA

***2798** CARBONELL CLARI MARIA DESAMPARAD

***0144** DONDERIS CERVERA SILVIA

***6223** ESTELLES CHAPA EDUARDO

***7711** GASCON FERRERES ALMA MARIA

***5109** HERNANDIS SORIANO ANA MARIA

***9861** LUNA QUERALT MARIA DOLORES

***3572** MARTINEZ PEREZ DAVID

***5779** MENENDEZ DE LA CRUZ CRISTINA

***5816** OLMOS GIMENO MARIA DEL ROSARI

***1063** PALANCA MAÑEZ JAUME

***0465** SANCHEZ CASAMAYOR EMMA ANA


		2023-03-16T13:44:31+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




